
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 134/2024 
 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, Contratada: 49047511 FELIPE LINS FERREIRA, 
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 49.047.511/0001-58, Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTICIOS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E DEMAIS ORGÃO PARTICIPANTES, Amparo legal: Dispensa de Licitação 030/2024, com fulcro 
no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.07.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2008/ 
2032/ 2060/ 2107; 3.3.90.30.00; 1500; Valor: R$ 38.491,50 (trinta e oito mil, quatrocentos e 
noventa e um reais e cinquenta centavos).Vigência:  13/09/2024 a 31/12/2024; Assinatura: 

13/09/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 


		2024-09-27T13:25:52-0300




